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Brochure Design by Studio Levien      Food Styling and Photography by Monica Pinto













chavena
cup
taza
tasse
265ml
# 04501910001
       12
       234g
       3005g

3       0,0122m

chavena
cup
taza
tasse
200ml
# 04502100001
       12
       210g
       2696g

3       0,0122m

chavena
cup
taza
tasse
100ml
# 04501990001
       12
       103g
       1323g

3       0,0048m

chavena
cup
taza
tasse
75ml
# 04502010001
       12
       96g
       1233g

3       0,0044m

pires
saucer
platillo
sous tasse
18cm
# 04501820001
       12
       256g
       3072g

3       0,0052m

pires
saucer
platillo
sous tasse
16cm
# 04502110001
       12
       88g
       1056g

3       0,0031m

pires
saucer
platillo
sous tasse
12cm
# 04502020001
       12
       127g
       1524g

3       0,0017m

travessa
platter
fuente
plat
57x24cm
# 04500370001
       1
       2035g
       2170g

3       0,0102m

travessa
platter
fuente
plat
48x21cm
# 04500380001
       1
       1394g
       1480g

3       0,0066m

travessa
platter
fuente
plat
38x20cm
# 04500390001
       1
       1017g
       1088g

3       0,0034m

saladeira
serving bowl
ensaladera
saladier
33x18cm
# 04500780001
       1
       1140g
       1220g

3
       0,0078m

saladeira
serving bowl
ensaladera
saladier
25x13cm
# 04500800001
       2
       599g
       1280g

3       0,0046m

saladeira
serving bowl
ensaladera
saladier
17x9cm
# 04500900001
       8
       194g
       1552g

3       0,0052m

taça 
bowl
bol
bol
14cm
# 04503690001
       12
       306g
       3672g

3
       0,0127m

taça 
bowl
bol
bol
10cm
# 04510160001
       12
       234g
       2808g

3
       0,0144m

taça
bowl
bol
bol
10x7cm
# 04510150001
       12
       88g
       1056g

3
       0,0015m

prato gourmet 
deep gourmet plate
plato gourmet hondo
assiette gourmet
25cm
# 04514290001
       4
       484g
       2336g

3       0,0063m

tampa prato gourmet 
deep gourmet plate cover
tapa plato gourmet hondo
cloche gourmet
25cm
# 04514300001
       4
       285g
       1140g

3       0,0077m

prato gourmet c/tampa 
deep gourmet plate w/cover
plato gourmet hondo c/tapa
assiette gourmet a/cloche
25cm
# 04514280001
       4
       869g
       3476g

3       0,0524m

prato gourmet c/tampa 
deep gourmet plate w/cover
plato gourmet hondo c/tapa
assiette creuse a/cloche
18cm
# 04514330001
       4
       472g
       1888g

3       0,0058m

chavena
cup
taza
tasse
340ml
# 04501810001
       12
       284g
       3647g

3       0,0144m

prato acepipes
dip plate
entremesera
assiette a/divisions
24cm
# 04511150001
       6
       617g
       3702g

3       0,0063m

castiçal
votive
candelero
photophore
13cm
# 04514360001
       4
       612g
       153g
       

30,0065m

prato gourmet 
deep gourmet plate
plato gourmet hondo
assiette gourmet
18cm
# 04514340001
       4
       340g
       1360g

3
       0,0032m

tampa prato gourmet 
deep gourmet plate cover
tapa plato gourmet hondo
cloche gourmet
18cm
# 04514350001
       4
       132g
       528g

3
       0,0026m

prato fundo 
deep plate
plato hondo
assiette creuse
25cm
# 04500250001
       12
       560g
       6720g

3
       0,0122m

prato fundo c/tampa 
deep plate w/cover
plato hondo c/tapa
assiette creuse a/cloche
29cm
# 04514320001
       4
       1431g
       5724g

3       0,0721m

prato 
plate
plato
assiette 
33cm
# 04500030001
       6
       1124g
       6744g

3
       0,0127m

prato 
plate
plato
assiette
29cm
# 04500100001
       12
       825g
       9900g

3
       0,0135m

prato 
plate
plato
assiette
24cm
# 04500200001
       12
       493g
       5916g

3
       0,0102m

prato 
plate
plato
assiette
17cm
# 04500400001
       12
       227g
       2724g

3
       0,0052m

prato coupe 
plate coupe
plato coupe
assiette 
32cm
# 04700030001
       6
       1040g
       6240g

3       0,0130m

prato coupe 
plate coupe
plato coupe
assiette
28cm
# 04700100001
       12
       796g
       9552g

3
       0,0100m

prato coupe 
plate coupe
plato coupe
assiette
24cm
# 04700200001
       12
       525g
       6300g

3       0,0080m

prato coupe 
plate coupe
plato coupe
assiette
21cm
# 04700300001
       12
       415g
       4980g

3
       0,0080m

prato coupe 
plate coupe
plato coupe
assiette
16cm
# 04700400001
       12
       207g
       2484g

3
       0,0032m

prato coupe 
plate coupe
plato coupe
assiette
10cm
# 04702360001
       12
       92g
       1104g

3
       0,0018m

saladeira coupe 
serving dish coupe
ensaladera coupe
saladier
33cm
# 04700780001
       2
       1325g
       2650g

3
       0,0130m

prato fundo coupe 
deep plate coupe
plato hondo coupe
assiette creuse
24cm
# 04700250001
       12
       593g
       7116g

3
       0,0127m

prato fundo coupe 
deep plate coupe
plato hondo coupe
assiette creuse
15cm
# 04700230001
       6
       280g
       1680g

3
       0,0028m

prato fundo coupe 
deep plate coupe
plato hondo coupe
assiette creuse
18cm
# 04700350001
       12
       352g
       4224g

3
       0,0010m

prato eliptico 
plate elliptical
plato eliptico
assiette elliptique 
38x19cm
# 04900020001
       6
       729g
       4374g
       0,0064m3

prato eliptico 
plate elliptical
plato eliptico
assiette elliptique
32x16cm
# 04900150001
       6
       473g
       2838g
       0,0041m3

prato eliptico 
plate elliptical
plato eliptico
assiette elliptique
26x14cm
# 04900200001
       6
       287g
       1722g
       0,0025m3

prato eliptico 
plate elliptical
plato eliptico
assiette elliptique
19x11cm
# 04900350001
       6
       155g
       930g
       0,0015m

3

prato eliptico 
plate elliptical
plato eliptico
assiette elliptique
13x8cm
# 04900400001
       36
       81g
       2916g
       

3
0,0059m

taça eliptico 
bowl elliptical
bol eliptico
bol elliptique
8x5cm
# 04911560001
       36
       33g
       1188g
       0,0042m

3

prato fundo
deep plate 
plato hondo
assiette creuse
29cm
# 04500060001
       12
       827g
       9924g

3
       0,0198m

tampa prato fundo 
deep plate cover
tapa plato hondo
cloche
29cm
# 04514320001
       4
       604g
       2416g

3
       0,0116m

elliptical

coupe

saturno

prato fundo 
deep plate
plato hondo
assiette creuse
25cm
# 04500250001
       12
       560g
       6720g

3
       0,0122m



prato
plate 
plato
assiette plate
29cm
# 05100100001
       12
       808g
       9700g

3       0,0130m

prato f coupe 
round coupe plate
plato coupe hondo
bol coupe
29cm
# 05100050001
       12
       1158g
       13900g

3       0,0190m

prato fundo 
deep plate
plato hondo
assiette creuse
29cm
# 05100060001
       12
       933g
       11200g

3       0,0190m

prato
plate
plato
assiette plate
24cm
# 05100200001
       12
       542g
       6500g

3       0,0080m

prato
plate
plato
assiette plate
18cm
# 05100400001
       24
       258g
       6200g

3       0,0080m

caneca stk
mug stk
mug stk
mug stk
420ml
# 05102460001
       12
       367g
       4400g

3       0,0150m

chavena stk
cup
taza
tasse
230ml
# 05101910001
       12
       242g
       2900g

3       0,0100m

chavena stk
cup
taza
tasse
120ml
# 05102010001
       24
       113g
       2700g

3       0,0120m

pires
saucer
platillo
soustasse
18cm
# 05101820001
       24
       300g
       7200g

3       0,0120m

pires
saucer
platillo
soustasse
13cm
# 05102020001
       24
       150g
       3600g

3       0,0060m

porta pacotes açucar
sugar packet
porta pacotes azucar
sucrier a sachets
10x5cm
# 05101960001
       24
       179g
       4300g

3       0,0140m

prato retangular
rectangular plate
plato rectangular
asiette rectangulaire
29x18cm
# 05100030001
       12
       592g
       7100g

3       0,0200m

prato quadrado
square plate
plato cuadrado
assiette carre
27cm
# 05100150001
       12
       1058g
       12700g

3       0,0130m

prato quadrado
square plate
plato cuadrado
assiette carre
12cm
# 05102360001
       24
       200g
       4800g

3       0,0060m

taça funda quadrada
square deep bowl
taza cuadrada
bol carre
12cm
# 05102650001
       24
       267g
       6400g

3       0,0140m

taça coupe
coupe bouillon
bol coupe
bol coupe
14cm
# 05115630001
       24
       263g
       6300g

3       0,0130m

raio

saturno
Toutes les informations sont données à titre indicatifs  et sous réserve des tolérances usuelles.

ecos

prato fundo 
deep plate
plato hondo
assiette creuse
25cm
# 04600250001
       12
       560g
       6720g

3       0,0122m

prato fundo
deep plate 
plato hondo
assiette creuse
29cm
# 04600060001
       12
       827g
       9924g

3       0,0198m

prato gourmet 
deep gourmet plate
plato gourmet hondo
assiette creuse
25cm
# 04614290001
       4
       484g
       2336g

3       0,0063m

pires
saucer
platillo
sous tasse
18cm
# 04601820001
       12
       256g
       3072g

3       0,0052m

pires
saucer
platillo
sous tasse
16cm
# 04602110001
       12
       88g
       1056g

3       0,0031m

pires
saucer
platillo
sous tasse
12cm
# 04602020001
       12
       127g
       1524g

3       0,0017m

travessa
platter
fuente
plat
57x24cm
# 04600370001
       1
       2035g
       2170g

3
       0,0102m

travessa
platter
fuente
plat
48x21cm
# 04600380001
       1
       1394g
       1480g

3
       0,0066m

travessa
platter
fuente
plat
38x20cm
# 04600390001
       1
       1017g
       1088g

3
       0,0034m

prato 
plate
plato
assiette 
33cm
# 04600030001
       6
       1124g
       6744g

3       0,0127m

prato 
plate
plato
assiette
29cm
# 04600100001
       12
       825g
       9900g

3       0,0135m

prato 
plate
plato
assiette
24cm
# 04600200001
       12
       493g
       5916g

3       0,0102m

prato 
plate
plato
assiette
17cm
# 04600400001
       12
       227g
       2724g

3       0,0052m

ecos banqueting
prato   
plate
plato
assiette 
27cm
# 04800150001
       12
       g618
       7416g
       0,01 m

3
10

prato fundo coupe 
coupe bowl 
plato hondo coupe
assiette creuse coupe
2 cm7
# 04 00 00018 11
       12
       g695
       8340g
       0,013 m

3
4

prato 
plate
plato
assiette
18cm
# 04800400001
       12
       g255
       3060g
       0,0052m3

taça coupe
coupe bouillon
bol coupe
bol coupe
14cm
# 04815630001
       12
       g245
       g2940
       0,01 m373

caneca stk 
mug stk
mug stk
mug stk
420ml
# 04802460001
       12
       g306
       g3672
       0,01 m

354

chavena stk
cup stk
taza stk
tasse
230ml
# 04801910001
       12
       g226
       g2712
       0,0099m

3

chavena stk
cup stk
taza stk
tasse
120ml
# 04802010001
       12
       96g
       1152g
       0,0049m3

taça coupe
coupe fruit
bol coupe
bol coupe
13cm
# 04802650001
       12
       0g16
       g1920
       0,0 m3029

pires
saucer
platillo
sous tasse
16cm
# 04801920001
       12
       g210
       g2520
       0,00 m337

sugar packet
porta pacotes azucar
sucrier à sachets
10x7cm
# 04801960001
       12
       g175
       g2100
       0,00 m372

pires
saucer
platillo
sous tasse
13cm
# 04802020001
       12
       g132
       g1584
       0,00 1m32

por a pacotes açúcar


